

Holco Solution ApS

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 37 35 28 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Solution ApS Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 35 28 96
	Stiftet: 8. januar 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og drift af en abonnementsplatform til brug for Service Agreement Management aftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod -780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2022 har vi fokuseret på fortsat udvikling og salgsmodning af vores SAM løsning (Service Agreement Management). På salgssiden har der været fokus på salg til større aktører i bilbranchen, i både Danmark og udlandet, som har vist interesse for SAM. Det betyder fortsat investeringer i digitalisering, automatisering og integrationsløsninger.

Den forventede udvikling

I 2023 og de kommende år vil SAM blive udviklet til at kunne håndtere abonnementsløsninger for andre brancher end automotive, vi ser store perspektiver i dette område. SAM vil i større grad blive en abonnementsplatform.

Vi forventer et positivt resultat i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.739.105	-235.420
1 Personaleomkostninger	-1.724.958	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-636.431</u>	<u>-746.592</u>
Driftsresultat	377.716	-982.012
Andre finansielle indtægter	61	121
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.604</u>	<u>-89.931</u>
Resultat før skat	279.173	-1.071.822
3 Skat af årets resultat	<u>30.757</u>	<u>291.581</u>
Årets resultat	309.930	-780.241
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	828.378	47.856
Disponeret fra overført resultat	<u>-518.448</u>	<u>-828.097</u>
Disponeret i alt	309.930	-780.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.265.284	2.203.260
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.265.284</u>	<u>2.203.260</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.265.284</u>	<u>2.203.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.172	100.108
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.197	347.554
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	412.757	241.581
Andre tilgodehavender	21.612	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.404.738</u>	<u>689.243</u>
Likvide beholdninger	4.331	425.230
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.409.069</u>	<u>1.114.473</u>
Aktiver i alt	<u>4.674.353</u>	<u>3.317.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	2.546.921	1.718.543
Overført resultat	-1.171.284	-652.836
Egenkapital i alt	1.425.637	1.115.707
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	430.000	48.000
Hensatte forpligtelser i alt	430.000	48.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.451.999	1.550.259
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.451.999	1.550.259
7 Kortfristet del af langfristet gæld	180.631	0
Gæld til pengeinstitutter	148.867	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.526	134.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.600
Anden gæld	429.693	392.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.717	603.767
Gældsforpligtelser i alt	2.818.716	2.154.026
Passiver i alt	4.674.353	3.317.733
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Øvrige lovplig- tige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.670.687	175.261	1.895.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.856	-828.097	-780.241
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.718.543	-652.836	1.115.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	828.378	-518.448	309.930
	50.000	2.546.921	-1.171.284	1.425.637

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.504.990	0
Pensioner	192.960	0
Andre omkostninger til social sikring	27.008	0
	<u>1.724.958</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	98.604	89.931
	<u>98.604</u>	<u>89.931</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-412.757	-241.581
Årets regulering af udskudt skat	382.000	-50.000
	<u>-30.757</u>	<u>-291.581</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	3.729.458	2.990.461
Tilgang i årets løb	1.698.454	738.997
Kostpris 31. december 2022	<u>5.427.912</u>	<u>3.729.458</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.526.198	-848.556
Årets afskrivninger	-636.430	-677.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.162.628</u>	<u>-1.526.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.265.284</u>	<u>2.203.260</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	413.702	413.702
Afgang i årets løb	-413.702	0
Kostpris 31. december 2022	0	413.702
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-413.702	-344.752
Årets afskrivninger	0	-68.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	413.702	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-413.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten består af to tilgodehavender hos henholdsvis selskabets moder- og søstervirksomheder. Der er ikke aftalt løbetid på udlånene, og det er ledelsens forventning, at lånene er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	1.632.630	180.631	1.451.999	0
	1.632.630	180.631	1.451.999	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.633 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Udviklingsprojekter	3.265
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103

Til sikkerhed for søstervirksomheden Holco Automotive Group A/S' Bankengagement, har selskabet stillet selvskylderkylderkaution. Der var trukket 283 t.kr. på balancedagen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS, CVR-nr. 25939484, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
